Poskytovatel se 
zavazuje zajistit pro objednatele kompletní lektorské služby.

2.4 Objednatel se zavazuje zaplatit poskytovateli za řádné poskytnuté služby cenu podle článku III. 
této smlouvy.

Článek III. Cena za služby

3.1 Cena za službu celkem činí celkem 77 500 Kč (slovy: sedmdesát sedm tisíc pět set korun 
českých). Plnění je osvobozeno od DPH.

Článek IV. Místo a doba plnění

4.1 Smluvní strany se dohodly, že realizace akreditovaného kurzu proběhne na Střední zdravotnická 
škola a Vyšší odborná škola zdravotnická Havlíčkův Brod, dne 3/2/2026 a 10/2/2026.

[...]

b) Jakékoliv změny místa a doby plnění ze strany objednatele musí být 

řešeny předem a písemně poskytovatelem odsouhlaseny.

Článek VI. Platební a fakturační podmínky

6.1 Úhrada ceny za služby bude provedena jednorázově. *
6.2 Podkladem pro úhradu ceny za služby bude faktura na částku 77 500 Kč (slovy: sedmdesát sedm 

tisíc pět set korun českých) splatná k 10. 3. 2026.

Článek VII. Registr smluv

7.1 Smluvní strany se dohodly, že objednatel bezodkladně po uzavření této smlouvy odešle smlouvu k 
řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR.
7.2 Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství (§ 504 z.